РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОРВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

18 января 2016 г.                             с. Ивановское                                     № 1-ра

О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края от 29 декабря 2016 г. № 138-р «О допуске сотрудников в помещения, где ведётся обработка персональных данных»

	В связи со служебной необходимостью, во исполнении закона о защите персональных данных:

1. Внести изменения в приложение 1 к распоряжению администрации Ивановского сельсовета от 29 декабря 2016 года № 138-р, изложив его в новой редакции, согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации Гальцеву З.В.

Глава муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края                                                                      А.И. Солдатов